Поселковая администрация сельского поселения
 «Поселок Детчино»

Малоярославецкого района
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29 » февраля  2024 г.      					                                                      № 42

О признании утратившими силу Постановления
поселковой администрации сельского поселения
 «Поселок Детчино»  от 22.12.2020 № 241 (ред. от 29.10.2021 № 229,
 от 8.11.2022 № 188, от 28.07.2023 № 147)

   На основании экспертного заключения правового управления администрации Губернатора  Калужской области № 2571-М-15/2023 от 29.08.2023 года, в связи с истечением срока действия
Постановления поселковой администрации сельского поселения  «Поселок Детчино»  от  22.12.2020 № 241 (ред. от 29.10.2021 № 229,  от 8.11.2022 № 188, от 28.07.2023 № 147) «Об утверждении муниципальной программы  «Энергосбережение и повышение энергоэффективности  в сельском поселении «Поселок Детчино» на 2021 -2023 годы», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 11.02.2021 года № 161 «Об утверждении требований к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Поселок Детчино»

поселковая администрация сельского поселения «Поселок Детчино»
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
1.  Признать утратившим силу с 01.01.2024 года Постановление поселковой администрации
сельского поселения «Поселок Детчино»  от 22.12.2020 № 241 (ред. от 29.10.2021 № 229,  от 8.11.2022 № 188, от 28.07.2023 № 147)  «Об утверждении муниципальной программы  «Энергосбережение и повышение энергоэффективности  в сельском поселении «Поселок Детчино» на 2021 -2023 годы».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое
действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.
3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию и  размещению на официальном сайте
поселковой администрации сельского поселения «Поселок Детчино» в сети интернет.

Главы администрации
сельского поселения «Поселок Детчино»                                                              С.Н. Куприков
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]